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i. A rcfbrerrce t{} the pailicular reginre rulings nrrlr

. ln cerlaitr circumstance$" s.g. if the rtgirnc is nr:t rvell knorvti,
rhis r.r:uld be accornpanied by a short sumnlary of the

applicable regime. 'l"his summary rvr:uld generally nrlt cuntain
legistative ref€renccs, unlsss thesc rclbrenccs Iurthcr claril.r
or articulate the summary o1'the rcgime ll-2 sentencer;

- lpl'9irll-$ur,.rner? 
;rf tffi id*di"ti iii aifi"ity 

- - All rulingr

. A summary ol'the trarrsa{Jtion or activity covered hy the ruling
{c.g, tnrnslbr r:f good;, scrvice.";, intangibL's. tlnanciul a.stots.

rcslrucluring. eosl contritrution agreementii)

. lnlbrmation trn rclevant related pafly transaclitxts iutd
lranrflction amounts 1if possible b1' country';

Relation*hip rr ith the ta.\palers impacted h.v the rulirrg

A de*cription ol ihs lrscal efi.ects thal occur in tlie countn

,,{li rLrlirrgs

r Pref*rential regim* rulings: gencral description ol' ttre
regime; material aclivil)' carrietl or.lt h-v llre corr"rpatll'

requesting the ruling (inlormation r*ltted 1o thc intangihlcs
hcncfitting liom the r*gime and the scrvicer perf'ormcd):
corrditions to bs mct to qturlit,r {br ths pre lbrcntial lrciilmelltl
agreeiJ prefererrtial lreat,lletll (t:.9. reduced litx tittrs.
al lou'ances. supcr-dcduct iorrs, tax crcd its, ctc. )

' Unilatcra, APAiTP rulings: l-.vpe ol lransaction or itrcotne
covcred; transl'er pricing mcthodology agrrlrrl and uscd

conrparablcs: lLnctional prolile ol the entities involveri irt lhe
trarrsa{ilion ( tlnctions. ii^ssels and risks)l prolil levcl indicator
{PLl} applicable rate il'an;-; cstimaled nnn's lenglh prir":r: {or
ran g,e ) and an1" assoc ialed rnargi ns,'rnark-ups
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circuntsrances for the application ol' lhe cl*rvnrtard
ad.iustmeflt; nature and the amoutlt ttl- lltc
tra,)saclionladjustmcnl includirrg the accounting valirc arrd

taxahle virlue of assets, liabililies. revenues or expcnditurcs
that r*ere arjiusted

' Ilernranent f,stshlisbment (I'f,) rulings: reasons ti-rr lltu
recognition ol"a F[; typolog]'., {c.g. personnclrlnatcriaI l'ii) artd

supJxlnin1; glements {e.g. prescnee ol'rcal cstale, pcrrottlttl.

-- --. rg"llt-ltHijgli'fllYllrslcJ*. Tlre ke,,- conclusions rmclred by the tax niltl'l()rih' in issuitli.t

rfuc ruling ('lhis should gcncrall.v rtrtt inr:luclt legirlativc
relerenccr unleis they lurther clarit.v or articulale lhe

s{rn'}rllary. }

. lf the tax arlminisration's vicw nlthe interpretation ol"thc tax

lan (in relation ltr the particular arrangcmenl) is dillcrerlt liorrr
the raxpayer's interpreution then this could be $tated (optional

i"e. where known)

. Whether the ruling is issued bctbre the transaclion is cnlcrecl
intc) (i.e. pre-transaction) or subscqtrerrtly ( i'e ' Post-
transactir:n) or br:th

' Whetlrer the transacrii:n or atratlgomsnt covercd bY' tlie rulirrg
ha,,r bcen implentented {or.rtional i.e. w}rere klrown;

r ltjentilicarior r:f the cotilttid ffiti iik;it ii; t* ii"p,'ir"ii r,'
(or interertetl in; the ruling fiom a tar risk a5sll$$rrsr)l

pcrspective (c.g. the mling may trc of inlrrcsl hcrrause il
triggers a BIPS corcem t-or that country or. ir"r arr AI]A
sorttcxl. ther* is a large perccnmge rl'covcred lrarrsitcliorrs

rvith thilt countr)'i {optiorrall

r { slatemcnt outlining rvhl' those countriel har'r: hccn

idcntified {and the tax administration's basis ttrr srlccting

, Itlcntillcati*n ol'rvhich transfer pricing methodolug,r ltas l:ectt
applicd

. A short $unlmary {l-3 scntcnccs) regarding the e:rilcria usctl
tu dclerrninc the appropriate muthodologr' in thc partiuular
ea5{
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